
 

 

Uchwała nr 22 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

z dnia 17 listopada 2020 r.  

dotyczącej powołania komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu habilitacyjnym dr Marcina Zawickiego 

 

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, działając na 

podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U.  z2020r. poz.85 ze zm.) oraz w związku z pismem z dnia 29 września 

2020 r. nr Z8.4000.7.2020.4.ASRady Doskonałości Naukowej ws. powołania części składu 

komisji habilitacyjnej, postanawia:  

 

§ 1 

 
powołać komisję habilitacyjną, w skład której wchodzą: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Andrzej Banachowicz – Uniwersytet Artystyczny 

w Poznaniu; 

2. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Robert Florczak – Akademia Sztuk Pięknych  

w Gdańsku; 

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Arkadiusz Mieczysław Marcinkowski–Akademia Sztuki 

w Szczecinie; 

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Paweł Lewandowski - Palle – Akademia Sztuk Pięknych 

im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, 

5. Recenzent komisji: prof. dr hab. Urszula Ślusarczyk – Uniwersytet Jana Kochanowskiego 

w Kielcach; 

6. Recenzent komisji: prof. dr hab. Tadeusz Boruta – Uniwersytet Rzeszowski; 

7. Członek komisji: dr hab. Aleksandra Jadczuk – Akademia Sztuk Pięknych  

w Gdańsku. 

 

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Marcina Zawickiego, wszczętego dnia 

25 maja 2020 r. w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

 

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

 
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 

256 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

…….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącej Rady Naukowej  

ds. stopni w dziedzinie sztuki 

  

 


